
Montant en  € RECETTES Montant en € 

70 VENTES DE PRODUITS FINIS 

0 Prestations de service 0

0 Produits des activités annexes 0

0

74 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 

Etat (à détailler) 0

0 D.R.D. Jeunesse et Sports 0

0 Autres services de l'Etat 0

0 Région 0

0 Département 0

0 Commune 0

Intercommunalité 0

Organismes sociaux 0

0 Fonds Européens 0

0 Autres (à préciser) 0

0

0 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE

0 Cotisations 0

0 Autres 0

76 PRODUITS FINANCIERS 

0 Intérêts 0

0

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 

Dons, legs… 0

0

0 78 REPRISE SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS

0 0

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE TOTAL DES PRODUITS 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2026

DEPENSES 

Bilan de l'association

Année écoulée

60 ACHATS (fournitures, matériel…)

Prestations de Services 

Fournitures d'entretien et de petits équipements 

Fournitures administratives 

61 SERVICES EXTERIEURS 

Locations 

Entretien et réparations (locaux, matériel…)

Assurances 

Documentation

Divers 

62 AUTRES SERVICES EXTERIEURS 

Rénumérations et honoraires 

Publicité, publications

Déplacements, missions et réceptions 

Frais postaux et télécommunication

Frais bancaires

Divers

63 IMPOTS ET TAXES 

Impôts et taxes sur rénumérations

Autres impôts et taxes 

64 CHARGES DE PERSONNEL 

Rénumération du personnel 

Charges sociales 

Autres charges du personnel

Affiliations, licences, etc

Frais financiers

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 

Dépenses de l'année

Recettes de l'année 

AVOIRS au 31/12 de l'année 

68 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS 

TOTAL DES CHARGES 

AVOIRS au 01/01 de l 'année


